学〔2022〕050号

关于组织开展“赞美新时代，团结奋斗向未

来”喜迎二十大微征文活动的通知

各学院、书院：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

落实立德树人根本任务，引导我校广大师生凝心聚力，奋勇

向前，从思想上入手，在实践中落实，以实际行动和优异成

绩迎接党的二十大胜利召开，经研究决定，组织开展“赞美

新时代，团结奋斗向未来”喜迎二十大微征文活动，现将有

关事宜通知如下：

一、征文主题

赞美新时代，团结奋斗向未来

二、时间安排

2022 年 10 月 11日——10月 14日

三、参与对象

全体学工队伍、学生干部、学生党员

四、活动形式

紧紧围绕喜迎党的二十大，用文字表达对党的情感，用

语言书写对党的祝福，以昂扬向上的精神面貌表达对党的无

限热爱。要求：紧扣主题，导向正确，思想积极向上，情感

真挚，内容充实，结构清晰，感染力强。字数限 100 字以内，

配个人照片一张，注意背景和着装贴近主题，以 word 文档

形式提交材料，word 命名为“学院-教师姓名”或“学院-

班级-学号-学生姓名”。

五、工作要求

（一）高度重视，精心组织

各学院、书院要把开展迎接学习宣传党的二十大主题活

动作为思想政治工作的重要内容，加强组织领导，细化工作

方案，周密安排部署，精心组织实施。

（二）营造氛围，加强宣传

各学院、书院要充分利用各类平台和媒体，不断拓宽传

播渠道，扩大覆盖范围，注意搜集资料，开辟系列新闻，为

党的二十大胜利召开营造良好氛围。

各学院在活动结束后要形成总结材料，于 10月 14 日下

午 17 点前将收集的祝福语、活动总结、相关图文资料电子

版发送至邮箱 ygyszk@163.com。

  学生工作部（处）

2022 年 10 月 11日

mailto:30日前将五篇征文、活动总结、相关图文资料报送至综合楼A203，电子版材料发送至邮箱ygyszk@163.com。
mailto:30日前将五篇征文、活动总结、相关图文资料报送至综合楼A203，电子版材料发送至邮箱ygyszk@163.com。
mailto:30日前将五篇征文、活动总结、相关图文资料报送至综合楼A203，电子版材料发送至邮箱ygyszk@163.com。